（様式１）                                             〇〇年   〇月〇〇日

公益財団法人 台東区産業振興事業団

理事長 殿

所 在 地    台東区○○○－○－○

企業、企業グループ等の名称

 ○○○○株式会社

代 表 者 名

代表取締役  台東 太朗  印

新製品新技術開発支援事業助成金交付申請書

新製品新技術開発支援事業助成金交付要綱第５条の規定により、助成金の交付を受けたい

ので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１  事業計画の概要（別紙 １のとおり）

２  事業収支予算書（別紙 ２のとおり）

３  決算書、登記簿謄本、納税証明書

４  助成金交付申請額           金  １，０００，０００ 円

代表

取締役

印
 捨印を押印してください。

提出日をご記入ください。

代表

取締役

印

登記簿上の台東区内の

本店登録地

 ・千円未満は切り捨てになりますので、

ご注意ください。

・助成限度額  1,000,000円

 （SDGs加算対象の場合は 1,200,000円）

 法人の場合は、

役職も記入してください。